
UNIVERSI'TA DHGLI STUDI DELLA'I-USCIA
Dipartimento di Scienze Umanistiche della Comunicazione e delTurismo - DISUCOM

»rsrosro ,{p,
IL DIRETTORE

VISTO I'art.Z3 comma 2 dellal,egge 240110;

VISTO il Regolamento per l'amministrazione, la frnanza e la contabilità emanato con D.R. 875/13
del 3 I 10 12013 e successive modifiche;

VISTI il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio, emanato
con D.R. n.664111 del1910712011 e ss.mm. ed il Regolamento didattico di Ateneo emanato con
D.R" 832112 del1611012012 e ss.mm.;

VISTI il bando Disposto Direttore DISUCOM n. 88/19 per il conferimento degli insegnamenti
destinati alla formazione erogata nell'ambito del Corso di formazione per il conseguimento della
specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella scuola
dell'infanzia, nella scuola primaria, nella scuola secondaria di I grado e nella scuola secondaria di
II grado a.a. 2018/2019; i Disposti Direttore DISUCOM n.93119, n. 100/19 e n.01120 pubblicati
all'Albo di Ateneo rispettivamente con protocollo n. 16469 del 29llll20l9, n. 17530 del
23 / 12 I 20 19, n. 1 3 3 del 07 I 0 1 12020, reperibil i all' indirizzo :

hWJ/193.205.144.191amm/bandiiconcorsi/docenti/contrattilDlsucOM/2019 (dir TFA-CLL);

ACCERTATA la copertura frnanziaria sul B.U" 2019 assicurata dalle entrate relative allo
svolgimento dei Test preselettivi per l'accesso ai corsi di specializzazione per le attività di sostegno
didattico agli alunni con disabilità nella scuola dell'infanzia, nella scuola primaria, nella scuola
secondaria di primo grado e secondo grado, di cui al bando pubblicato con D.R. 17612019

dell'810312019;

PRESO ATTO della rinuncia da parte dell'affidatario di cui al Disposto del Direttore del
DISUCOM n. 10120 del 1310212020, GIOVANNA ROSARIA PALMIERI, per il
6LABORATORIO SCUOLA PRIMARIA - Didattica per le disabilità sensoriali recepita con PEC
protocollo 64 120 del 1810212020

DISPONE

l'affidamento del seguente incarico di insegnamento destinato alle esigenze del Corso di formazione
per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con
disabilità nella scuola dell'infanzia, nella scuola primaria, nella scuola secondaria di I grado e nella
scuola secondaria di II grado a.a. 207812019 mediante contratto di diritto privato al candidato
indicato con il n. 2 nella valutazione comparativa per soli titoli, di cui al verbale riunione del 16

gennaio 2020 della Commissione giudicatrice, approvati dal Consiglio del Dipartimento di Scienze
Umanistiche della Comunicazione e del Turismo nella seduta del 12 febbraio 2020:

Il presente Disposto sara Ateneo e alla pagina
TFA:CLIL).

Laratiftca sarà effettuata dal primo Consiglio di Diparti ile.

viterbo, lq 09 9,0

v'.

Via S. Maria in Gradi n. 4 - 01100 Viterbo - Tel. A76U35766d-652-603

,.r 1, 'lf,

LABORATORIO SCUOLA
PRIMARIA

AFFIDATARIO COMPENSO

Didattica per le disabilità sensoriali Luisa Colandrea 1.000,00

LABORATORIO SCUOLA
DELL'INFANZIA

AF'F'IDATARIO COMPENSO

Didattica per 1e disabilità sensoriali Raffaella Aniello 1.000,00

e-mail: disucom@unitus.it - disucom@pec.unitus.it P.l. 00575560560/C.f. 80029030568

Rimane invariato il precedente conferimento come di seguito indicato:


